
№ 2145 от 21.08.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 07.02.2014 № 257». 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 10 Устава города Железногорска Курской 

области, пунктом 4 части 1 статьи 37 Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области, утвержденных 

решением Железногорской городской Думы от 24.11.2009 №  269-4-РД, рассмотрев 

решение ФГБУ «ФКП Росреестра» по Курской области от 15.08.2014 № Ф46/14-61626 о 

приостановлении осуществления кадастрового учета, обращение Курского  филиала ФГУП 

«Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» от 19.08.2014 вх. № 2186 и предоставленную 

документацию,  администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

07.02.2014 № 257 «Об утверждении проекта межевания территории по ул. Пионерская, 

жилой дом 5» следующего содержания: 

- в приложении слова «размещения многоквартирного жилого дома» заменить 

словами «многоэтажной застройки многоквартирными жилыми домами от 5-ти и выше 

этажей,». 

2. Управлению архитектуры, градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска (Сухарева Л.Л.) внести соответствующие изменения 

в учетную документацию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска               Котова Д.В. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию в течение семи дней со дня подписания и размещается в газете 

«Железногорские новости» и на официальном сайте города Железногорска в сети 

Интернет. 

 

 

Глава города Железногорска                          В.И. Солнцев 

 
 

Гойдина Т.В.2-63-25 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


